
UCHWAŁA NR 135/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
czynności związanych z procedurą przerejestrowania samochodów.

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 29 ust. 5 statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Marcinowi Marczakowi – Zastępcy Dyrektora Biura ds. Administracji i Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictw 
do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności związanych z procedurą 
 przerejestrowania samochodów:

1. Kia Ceed, nr rejestracyjny: ST71771. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Volkswagen Jetta, nr rejestracyjny: SK708HL. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Fiat Qubo, nr rejestracyjny: SK071CN. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 obejmują prawo do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz 
do potwierdzania w imieniu Mocodawcy zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów, odbioru 
stałych dowodów rejestracyjnych oraz stosownych decyzji administracyjnych.

§ 3. Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

§ 4. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictw do dnia 
odbioru stałych dowodów rejestracyjnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: A878E5D3-A255-474D-8CB7-466B0FAF0675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... czerwca 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Marcinowi Marczakowi, legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – Zastępcy Dyrektora

Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności związanych z rejestracją 
samochodu Kia Ceed (VIN samochodu U5YFF52228L061926), w tym do składania oświadczeń wiedzy 
i woli oraz potwierdzania w imieniu Mocodawcy zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów, odbioru stałego dowodu rejestracyjnego oraz stosownych decyzji administracyjnych.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa do dnia odbioru 
stałego dowodu rejestracyjnego.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: A878E5D3-A255-474D-8CB7-466B0FAF0675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... czerwca 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Marcinowi Marczakowi, legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – Zastępcy Dyrektora

Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności związanych z rejestracją 
samochodu Volkswagen Jetta (VIN samochodu WVWZZZ16ZGM014669), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Mocodawcy zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów, odbioru stałego dowodu rejestracyjnego oraz stosownych decyzji administracyjnych.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa do dnia odbioru 
stałego dowodu rejestracyjnego.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: A878E5D3-A255-474D-8CB7-466B0FAF0675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... czerwca 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Marcinowi Marczakowi, legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – Zastępcy Dyrektora

Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do dokonania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii czynności związanych z rejestracją 
samochodu Fiat Qubo (VIN samochodu ZFA22500000363484), w tym do składania oświadczeń wiedzy 
i woli oraz potwierdzania w imieniu Mocodawcy zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów, odbioru stałego dowodu rejestracyjnego oraz stosownych decyzji administracyjnych.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa do dnia odbioru 
stałego dowodu rejestracyjnego.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: A878E5D3-A255-474D-8CB7-466B0FAF0675. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-958739467

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A878E5D3-A255-474D-8CB7-466B0FAF0675. Podpisany Strona 2




